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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania produktów spożywczych, zwłasz-

cza zup i kremów, przeznaczona do umieszczania na frontowej lub górnej części opakowania lub jego 

elementu, w szczególności obwoluty, zwłaszcza opakowania papierowego lub z tworzyw sztucznych. 

Etykieta według wzoru przemysłowego ma nowy i oryginalny charakter, który został osiągnięty 

poprzez zastosowanie charakterystycznej szaty graficznej, na którą składa się odpowiednia ornamen-

tyka, rysunki, symbole, napisy, układ graficzny i kolorystyka. 

Etykieta według wzoru przemysłowego została przedstawiona na ilustracji, w pięciu odmianach: 

1) fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę etykiety, 

2) fig. 2 przedstawia drugą odmianę etykiety, 

3) fig. 3 przedstawia trzecią odmianę etykiety, 

4) fig. 4 przedstawia czwartą odmianę etykiety, 

5) fig. 5 przedstawia piątą odmianę etykiety. 

Etykieta ma kształt prostokąta z zaokrąglonymi rogami, z wewnętrznym obramowaniem w kolo-

rze białym. Etykieta wypełniona jest tłem, na którym przedstawione są stylizowane na odręczne ry-

sunki elementy roślin, artykułów spożywczych, sztućców lub naczyń. W górnej części etykiety, znajdu-

je się prostokąt w kolorze czarnym, zakończony od dołu sześcioma trójkątnymi wcięciami, która to 

figura jest obramowana od wewnątrz białą przerywaną linią wzdłuż obrysu, z lekkim odstępem w sto-

sunku do niego. Wewnątrz tej figury umiejscowiony jest napis „homemade”, wskazujący na producen-

ta, w formie stylizowanej na ręcznie pisane litery, pod którym znajduje się łyżka oraz widelec położone 

poziomo i skierowane na zewnątrz, a pomiędzy nimi liczba 2012. W centralnej części etykiety, powy-

żej połowy jej wysokości znajduje się napis wskazujący na rodzaj produktu spożywczego, w kolorze 

czarnym, z efektem przestrzennym osiągniętym poprzez zastosowanie cienia w kolorze białym, roz-

ciągający się na niemal całą szerokość etykiety. Nad centralnym napisem znajduje się charaktery-

styczny symbol strzałki skierowanej grotem ku górze oraz, ponad nim, określenie „PERMIUM READY-

TO-EAT SOUP” w kolorze czerwonym, któremu nadany został półkolisty kształt. W środkowej części 

etykiety umieszczony został symbol klamry w kolorze czerwonym, która jest otwarta w prawą stronę, 

po której to stronie, pod centralnym napisem wskazującym rodzaj produktu spożywczego, wskazane 

są główne składniki produktu spożywczego. Po lewej stronie klamry znajduje się element stylizowany 

na proporczyk zakończony trójkątnym wcięciem po prawej stronie. Na elemencie tym umiejscowiono 

dwa charakterystyczne symbole graficzne przedstawiające garnek oraz kuchenkę mikrofalową, a pod 

nimi oznaczenie czasu przygotowywania produktu spożywczego, tj. „3-5 MIN.” pod symbolem garnka 

oraz „2-3 MIN.” pod symbolem kuchenki mikrofalowej. Symbole te są stylizowane na odręczne rysunki 

sporządzone białą kreską. Poniżej, w dolnej części etykiety z jej lewej strony, znajduje się biały szeroki 

prostokąt, nawiązujący do wstęgi, z trójkątnymi wcięciami z lewej i prawej strony, na którym naniesio-

no napis „BEZ KONSERWANTÓW”. W dolnej części etykiety, po stronie prawej, znajdują się trzy cha-

rakterystyczne symbole, stylizowane na zawieszki o kształcie ośmioramiennej gwiazdy z zaokrąglo-

nymi wierzchołkami. Pierwszy od lewej ma kolor biały i znajduje się na nim napis „100% NATURAL”. 

Drugi od lewej ma kolor biały i znajduje się na nim wyraz „fit”. Trzeci od lewej ma czerwone tło i białą 

wewnętrzną obwódkę oraz znajduje się na nim stylizowany na ręczny rysunek symbol graficzny oraz 

napis „VEGE”. 

Odmiany etykiety według wzoru przemysłowego charakteryzują się tym, że: 

1) Pierwsza odmiana etykiety, przedstawiona na fig. 1 posiada tło w kolorze jasno beżo-

wym. W centralnej części etykiety, znajduje się napis wskazujący na rodzaj produktu 

spożywczego: „KREM Z BIAŁYCH WARZYW”, pod którym wskazane są główne składni-

ki produktu spożywczego: „CEBULA” i poniżej „PIETRUSZKA”. 

2) Druga odmiana etykiety, przedstawiona na fig. 2 posiada tło w kolorze jasno niebieskim. 

W centralnej części etykiety, znajduje się napis wskazujący na rodzaj produktu spo-

żywczego: „KREM Z PORA”, pod którym wskazane są główne składniki produktu spo-

żywczego: „POR” i poniżej „PARMEZAN”. 

3) Trzecia odmiana etykiety, przedstawiona na fig. 3 posiada tło w kolorze jasno pomarań-

czowym. W centralnej części etykiety, znajduje się napis wskazujący na rodzaj produktu 

spożywczego; „KREM Z MARCHWII”, pod którym wskazane są główne składniki produk-

tu spożywczego: „MARCHEW” i poniżej „IMBIR”. 

4) Czwarta odmiana etykiety, przedstawiona na fig. 4 posiada tło w kolorze jasno zielonym. 
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W centralnej części etykiety, znajduje się napis wskazujący na rodzaj produktu spo-

żywczego: „KREM Z BROKUŁÓW”, pod którym wskazane są główne składniki produktu 

spożywczego: „BROKUŁY” i poniżej „CEBULA”. 

5) Piąta odmiana etykiety, przedstawiona na fig. 5 posiada tło w kolorze różowym. W cen-

tralnej części etykiety, znajduje się napis wskazujący na rodzaj produktu spożywczego: 

„KREM Z POMIDORÓW”, pod którym wskazane są główne składniki produktu spo-

żywczego: „POMIDORY” i poniżej „BAZYLIA”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta ma kształt prostokąta z zaokrąglonymi rogami, z wewnętrznym obramowaniem w kolo-

rze białym. Etykieta wypełniona jest tłem, na którym przedstawione są jaśniejszą od tła kreską, styli-

zowane na odręczne rysunki elementy roślin, artykułów spożywczych, sztućców lub naczyń. 

W górnej części etykiety znajduje się prostokąt w kolorze czarnym, o szerokości około czwartej 

części szerokości etykiety, zakończony od dołu sześcioma trójkątnymi wcięciami. Wewnątrz tej figury 

umiejscowiony jest napis „homemade”, wskazujący na producenta, w stylizowanej na ręcznie pisane 

litery formie, pod którym znajduje się łyżka oraz widelec położone poziomo i skierowane na zewnątrz, 

a pomiędzy nimi liczba 2012. 

W centralnej części etykiety, powyżej połowy jej wysokości znajduje się napis wskazujący na 

rodzaj produktu spożywczego, w kolorze czarnym z efektem przestrzennym osiągniętym poprzez za-

stosowanie cienia w kolorze białym, rozciągający się na niemal całą szerokość etykiety. 

Nad centralnym napisem znajduje się charakterystyczny symbol strzałki skierowanej grotem ku 

górze oraz, ponad nim, określenie „PERMIUM READY-TO-EAT SOUP” w kolorze czerwonym, które-

mu nadany został półkolisty kształt. 

W środkowej części etykiety umieszczony został symbol klamry w kolorze czerwonym, która jest 

otwarta w prawą stronę. 

Po prawej stronie klamry, pod centralnym napisem wskazującym rodzaj produktu spożywczego, 

wskazane są główne składniki produktu spożywczego. 

Po lewej stronie klamry znajduje się element stylizowany na proporczyk zakończony trójkątnym 

wcięciem po prawej stronie. Na elemencie tym umiejscowiono dwa charakterystyczne symbole gra-

ficzne przedstawiające garnek oraz kuchenkę mikrofalową, a pod nimi oznaczenie czasu przygotowy-

wania produktu spożywczego. 

Poniżej, w dolnej części etykiety z jej lewej strony, znajduje się biały szeroki prostokąt, nawiązu-

jący wizualnie do wstęgi, z trójkątnymi wcięciami z lewej i prawej strony, na którym naniesiono napis 

„BEZ KONSERWANTÓW”. 

W dolnej części etykiety, po stronie prawej, znajdują się trzy charakterystyczne symbole, styli-

zowane na zawieszki o kształcie ośmioramiennej gwiazdy z zaokrąglonymi wierzchołkami. Dwa pierw-

sze od lewej mają kolor biały, a trzeci od lewej ma czerwone tło i białą wewnętrzną obwódkę. 
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Ilustracja wzoru 
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